PREFEITURA DE
' VALINHOS

Ofício nº 926/2020-DTL/GPIP

Valinhos, em 27 de julho de 2020.

Ref.: Requerimentonº 1097/2020-CMV

Vereador Henrique Conti

Processo Administrativo nº 10.499/2020-PMV

Excelentíssima Senhora Presidente:

Cumprimentando Vossa Excelência, COMUNICO que as

informações solicitadas no requerimento em epígrafe, que reitera informações sobre

procedimento de contratação da empresa Geo Brasilis Consultoria, Planejamento,

Meio Ambiente e Geoprocessamento Ltda., serão prestadas em 15 dias, nos termos

do artigo 80, inciso IX, da Lei Orgânica do Município.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os, protestos de minha

= elevada consideração e já patenteado respeito. o
,
í

ORESTES PREVITALRÁÚNIOR
Prefeito Municipal

 A

E Sua Excelência, a senhora

DALVA DIAS DA SILVA BERTO

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos (VKCAvkc)

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br